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22051 – IFF Varmepumpebygning mm – Vedlegg F1 – endringssøknad 

Karmøy kommune 

Følgebrev endringssøknad, sak 22/6331, gbnr. 
119/156, 119/367-369, 123/126, Karmøy. 

På vegne av tiltakshaver, IFF DuPont Nutrition Norge AS søker vi om endring i gitt 
rammetillatelse. Endringen gjelder en justering i posisjon av pumpekum, samt 
redusert lengde på ledning for sjøvannsinntak. 

1. Ny posisjon pumpekum 

I detaljprosjekteringen etter at rammetillatelsen ble gitt, har de t  kommet frem at 
omsøkt plassering gir utfordringer med tanke på steinfyllingen mot  sjø som vil 
være vanskelige å håndtere. Man ville bl.a. fått åpen sjø inn i byggegropen. 
Dette ønsker man å unngå. Se oppdatert plassering i vedlegg E1. 

Derfor søker man nå om å trekke pumpekum litt sør og å rotere den noe: 

Grønn skravur viser omsøkt plassering. Ny plassering angitt med røde linjer og 
koordinater. 
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Denne plasseringen gjør de t  mulig å bygge pumpekum uten å måtte etablere ny 
kai/fylling i sjø i vest, og gir også tryggere arbeidsforhold under utførelsesfasen når 
graveskråningen mot  sjø ikke er åpen. 

Prinsipp i snitt under: 

For å fungere etter formålet må pumpekummen etableres med såle ned mot  kote -6, 
som det  også er opplyst om i en tidligere innsending til kommunen. 
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2. Redusert trasé sjøvannsledning 

I detaljeringen av sjøvannsledningen har de t  blitt klart at man ikke har behov for 
en like lang sjøvannsledning som tidligere omsøkt. Traséen forkortes derfor 
betydelig. Se utsnitt under, samt vedlegg Q1. 

Endringer i trasé har fått godkjenning fra Kystverket. Se vedlegg Q2. 

3. Nabovarsel 

Etter vår vurdering vil ikke endringene være av en karakter som gjør at tiltaket 
vesentlig endres og/eller fører til større ulempe for naboer. Ny plassering av 
pumpekum er kun en rotering av tidligere omsøkt plassering. Endringene er derfor 
ikke nabovarslet. 
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